
 

Zarząd Dróg Miasta Krakowa 
tel. +48 12 616 70 00 (centrala) +48 12 616 75 55 (Centrum Sterowania Ruchem) 
fax: +48 12 616 7417, sekretariat@zdmk.krakow.pl 
31-586 Kraków ul. Centralna 53 
ePUAP:/ZIKiT/SkrytkaESP 
www.zdmk.krakow.pl 

 

Kraków, 16.06.2023 r. 

NZ.261.129.2023 

Wg rozdzielnika 

Dotyczy: Aktualizacja dokumentacji projektowej dla zadania inwestycyjnego: Rozbudowa  

ul. Tynieckiej w zakresie budowy drogi gminnej w rejonie ul. Tynieckiej do granicy działek 

8/10 i 8/3 obr.3 Podgórze  

Znak sprawy: 2/VI/2023 

Zamawiający, zgodnie z art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 

publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 ze zm.), przekazuje treść pytań oraz udzielone 

odpowiedzi: 

Pytanie 1: 

Czy Zamawiający przewiduje możliwość wydłużenia terminu realizacji umowy, biorąc pod 

uwagę, iż termin 5 miesięcy od dnia podpisania umowy jest nierealny do dotrzymania? Biorąc 

pod uwagę konieczność uzyskania nowych warunków technicznych, w przypadku wydania 

przez gestorów sieci warunków innych niż te na podstawie których opracowano projekty 

branżowe, poszczególne projekty ulegną zmianie i wymagać będą uzyskania nowej decyzji/ 

decyzji zamiennej. Procedura w WAiU to min 90 dni, co oznacza, że Wykonawca będzie miał 

60 dni na pozyskanie nowej mapy dcp, uzyskanie nowych warunków, opracowanie projektów 

branżowych oraz ich uzgodnienie, uzyskanie opinii MIR, ZTP, Audytu rowerowego, RDz itp., 

uzyskanie opinii zgodnie ze specustawą przygotowanie wniosku o decyzję administracyjną. 

Odpowiedź 1: 

Tak - zgodnie z zapisami Projektowanych postanowień umowy. 

Pytanie 2: 

czy w razie konieczności uzyskania decyzji ZRID/zamiennej decyzji ZRID, Zamawiający będzie 

wymagał w ramach przedmiotowej umowy wykonania inwentaryzacji nieruchomości przez 

uprawnionego rzeczoznawcę, na dzień złożenia wniosku do organu administracji 

architektoniczno-budowlanej? 

Odpowiedź 2: 

Tak - Zamawiający będzie wymagał w ramach przedmiotowej umowy wykonania 

inwentaryzacji nieruchomości przez uprawnionego rzeczoznawcę, na dzień złożenia wniosku 

do organu administracji architektoniczno-budowlanej. 

Pytanie 3: 

w jakiej formie Zamawiający wymaga przesyłania/przekazywania do wiadomości 

potwierdzenia złożenia wszystkich dokumentów do organu administracji publicznej i do 



Zarząd Dróg Miasta Krakowa 
tel. +48 12 616 70 00 (centrala) +48 12 616 75 55 (Centrum Sterowania Ruchem) 
fax: +48 12 616 7417, sekretariat@zdmk.krakow.pl 
31-586 Kraków ul. Centralna 53 
ePUAP:/ZIKiT/SkrytkaESP 
www.zdmk.krakow.pl 
 

2 

gestorów sieci. Czy możliwe jest przekazywanie powyższych informacji w formie stanu 

zaawansowania raz w miesiącu? 

Odpowiedź 3: 

Wystarczy forma przekazywanie informacji stanu zaawansowania zadania co dwa tygodnie 

(dwa razy w miesiącu). 

Pytanie 4: 

Jak będzie rozpatrywana data ważności zatwierdzenia projektu czasowej organizacji ruchu, 

którą Wydział Miejskiego Inżyniera Ruchu wydaje na okres 6 miesięcy, kiedy Zamawiający 

wymaga aby w momencie przekazania do ZDMK wszystkie opinie, uzgodnienia i warunki 

miały datę ważności nie krótszą niż osiem miesięcy od dnia przekazania dokumentacji? 

Odpowiedź 4: 

Warunek przy czasowej organizacji ruchu nie będzie musiał być spełniony – min. ważność  

w momencie przekazania dokumentacji COR to 3 miesiące. 

Otrzymują: 

1 x Strona internetowa prowadzonego postępowania 
1 x aa NZ 


